
UCHWAŁA NR 214/2021 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §10 ust. 2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 
22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 
2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Wojciech Szadel 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą    56 398 382,32 zł w tym: 

1. Dochody bieżące      47 785 904,92 zł 

2. Dochody majątkowe   8 612 477,40 zł 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą    57 133 277,90 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące      46 377 898,10 zł 

2. Wydatki majątkowe   10 755 379,80 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Andrzej Bielawski 



Tabela nr  1  do Uchwały nr 214/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 18.10.2021r. (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 49 628,00 -10 000,00 39 628,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 -10 000,00 0,00  

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 000,00 -10 000,00 0,00 
 

710   Działalność usługowa 1 094 600,00 20 000,00 1 114 600,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 669 800,00 20 000,00 689 800,00  

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

290 000,00 20 000,00 310 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 001 129,91 39 628,36 3 040 758,27  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 39 628,36 39 628,36 
 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 39 628,36 39 628,36 
 

851   Ochrona zdrowia 1 374 700,00 288 701,00 1 663 401,00  

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 868 700,00 288 701,00 1 157 401,00 

 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

868 700,00 288 701,00 1 157 401,00 
 

855   Rodzina 1 960 539,65 -25,00 1 960 514,65  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 148 705,65 -25,00 1 148 680,65  

  
2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

217 000,00 -25,00 216 975,00 

 

          
Razem: 56 060 077,96 338 304,36 56 398 382,32  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Tabela nr 2 do Uchwały nr 214/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 18.10.2021r. (wydatki)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 628,00 -10 000,00 39 628,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 339 688,00 20 000,00 1 359 688,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 914 888,00 20 000,00 934 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 401,00 20 000,00 127 401,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 493 760,00 0,00 5 493 760,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 849 000,00 0,00 4 849 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 000,00 6 000,00 162 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -12 000,00 34 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 259,00 3 359,00

4480 Podatek od nieruchomości 27 601,00 741,00 28 342,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 10 000,00 15 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 034 031,42 39 628,36 19 073 659,78

80105 Przedszkola specjalne 2 219 063,38 0,00 2 219 063,38

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 122 546,39 109 541,28 232 087,67

4307 Zakup usług pozostałych 139 541,28 -109 541,28 30 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 39 628,36 39 628,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 628,36 39 628,36

851 Ochrona zdrowia 1 369 700,00 288 701,00 1 658 401,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

868 700,00 288 701,00 1 157 401,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 868 700,00 288 701,00 1 157 401,00

BeSTia Strona 1 z 2



855 Rodzina 4 375 757,65 -25,00 4 375 732,65

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 539 423,65 -25,00 2 539 398,65

3110 Świadczenia społeczne 330 194,00 -25,00 330 169,00

4260 Zakup energii 64 000,00 6 017,00 70 017,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 150,00 -6 017,00 8 133,00

Razem: 56 794 973,54 338 304,36 57 133 277,90

BeSTia Strona 2 z 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

